ESTADO DA BAHIA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

   CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00

    Setor de Licitações

AVISO DE CREDENCIAMENTO nº 002/2024

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

O Munícipio de Barra do Mendes, torna público o EDITAL DE CREDENCIAMENTO
DA CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR, para credenciamento de
grupos formais de agricultores familiares e empreendedores familiares rurais ou suas
organizações ou grupos informais de agricultores familiares ou fornecedores
individuais da agricultora familiar interessadas em fornecer gêneros alimentícios
produzidos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou
organizações, destinados às refeições da Rede de Ensino Municipal, em atendimento
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Inscrições abertas do dia
15/02/2024 à 31/12/2024, das 08:00 às 14:00hs, no Setor de Licitação da Prefeitura
Municipal, sito a Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA.
Todos os anexos estarão disponivel no Site Oficial do Municipio:
https://www.barradomendes.ba.gov.br/  ou atraves do e-mail:
licitacoes@barradomendes.ba.gov.br

Barra do Mendes – BA, 15 de Fevereiro de 2024.

Valneide Souza Pereira

Secretaria Municipal de Educação

		2024-02-15T08:26:07-0300